
Fiche Horaire
2024-2025

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER 
4,5 j. scolaire : Oui

Jours de fonctionnement lmmjv---
Commune Point d'arrêt
PUY SANIERES Puy Sanières - Pibou haut 07:10

Puy Sanières - Pibou bas 07:11
PUY SAINT EUSEBE Puy St Eusèbe - Les Mourelons 07:14

Puy St Eusèbe - Nouveau Village 07:16
Puy St Eusèbe - Les Michels 07:18
Puy St Eusèbe - Ecole du Villard 07:20

PUY SANIERES Puy Sanières - Les Bouteils 07:25
Puy Sanières - Mairie Les Truchets 07:27
Puy Sanières - Le Serre 07:29

EMBRUN Embrun - Rif Clar 07:33
Embrun - Les Vignes III La Combe 07:35
Lycée des métiers 07:40
Embrun - Gare SNCF 07:42

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-j----
Commune Point d'arrêt
EMBRUN Embrun - Gare SNCF 12:15 17:15 18:15

Embrun - Lycée des Métiers 12:17 17:17 18:17
Embrun - Les Vignes III La Combe 12:22 17:22 18:22
Embrun - Rif Clar 12:24 17:24 18:24

PUY SANIERES Puy Sanières - Le Serre 12:28 17:28 18:28
Puy Sanières - Mairie Les Truchets 12:30 17:30 18:30
Puy Sanières - Les Bouteils 12:32 17:32 18:32
Puy Sanières - Pibou haut 12:34 17:34 18:34
Puy Sanières - Pibou bas 12:36 17:36 18:36

PUY SAINT EUSEBE Puy St Eusèbe - Les Mourelons 12:39 17:39 18:39
Puy St Eusèbe - Nouveau Village 12:42 17:42 18:42
Puy St Eusèbe - Ecole du Villard 12:46 17:46 18:46
Puy St Eusèbe - Les Michels 12:47 17:47 18:47

Transporteur

EMBRUN BUS et IMB

Ligne : 5621 - Puy Sanières - Embrun (CL)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


